



ASSISCOP

Associação Intermunicipal de Saúde do Centro do Paraná

CNPJ N.º 02.322.413/0001-18

RUA DIOGO PINTO, 1320 – 1º ANDAR – CEP. 85.301-290 – CENTRO – FONE: (42) 3635 1188

LARANJEIRAS DO SUL – PARANÁ.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 88/2025
DISPENSA ELETRÔNICA 10/2025

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, PARA AS NOVAS INSTALAÇÕES DA SEDE 02 DA ASSOCIAÇÃO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE CENTRO OESTE DO PARANÁ – ASSISCOP.

CONTRATANTE: Associação Intermunicipal de Saúde do Centro Oeste do Paraná - ASSISCOP, inscrita no CNPJ n.º 02.322.413/0001-18, neste ato representada pela Presidente da ASSISCOP Sr. ELIO BOLZON JUNIOR.

CONTRATADA: BILL CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 17.877.712/0001-96

Serviços de:

Itens: Lote	Item	Produto	UN	Quantidade	Valor	Valor Total
001	001	ABRAÇADEIRA CANO 25 COM BUCHA E	UN	35,00	4,62	161,70
001	002	ABRAÇADEIRA CANO 40 COM BUCHA E	UN	35,00	7,41	259,35
001	003	BALCÃO COM PIA PARA COZINHA BALCÃO COM	UN	1,00	754,67	754,67
001	004	CAIBRO 2" X 4" 3M CAIBRO 2" X 4" 3M	UN	60,00	37,65	2.259,00
001	005	CANO 25 6M CANO 25 6M	UN	6,00	30,93	185,58
001	006	CANO 40 6M CANO 40 6M	UN	8,00	74,29	594,32
001	007	COLA DE CONTATO (SAPATEIRO) COLA DE	UN	1,00	185,36	185,36
001	008	COLA PARA CANO COLA PARA CANO	UN	2,00	10,53	21,06
001	009	CUBA DE PLASTICO LAVABO CUBA DE	UN	7,00	70,05	490,35
001	010	CURVA 90° CANO 25 CURVA 90° CANO 40	UN	30,00	6,76	202,80
001	011	CURVA 90° CANO 40 CURVA 90° CANO 40	UN	50,00	6,81	340,50
001	012	CURVA COM ROSCA DE MEIA 12 CURVA COM	UN	12,00	14,00	168,00
001	013	CURVA COM ROSCA DE MEIA 25 CURVA COM	UN	6,00	4,63	27,78
001	014	ENGATE FLEXIVEL ENGATE FLEXIVEL	UN	12,00	14,69	176,28
001	015	FITA VEDA ROSCA FITA VEDA ROSCA	UN	2,00	12,21	24,42
001	016	LAMINADO COM COLA (v inilico) LAMINADO COM	UN	65,00	93,60	6.084,00



ASSISCOP

Associação Intermunicipal de Saúde do Centro do Paraná

CNPJ N.º 02.322.413/0001-18

RUA DIOGO PINTO, 1320 – 1º ANDAR – CEP. 85.301-290 – CENTRO – FONE: (42) 3635 1188

LARANJEIRAS DO SUL – PARANÁ.

001	017	LIXA 120 LIXA 120	UN	1,00	7,65	7,65
001	018	MADERITE PLASTIFICADO 18MM MADERITE	UN	29,00	214,26	6.213,54
001	019	PIA EM CERAMICA PIA CERAMICA	UN	4,00	217,71	870,84
001	020	PREGO 17X27 PREGO 17X27	UN	2,00	20,37	40,74
001	021	PREGO 19X39 PREGO 19X39	UN	4,00	20,16	80,64
001	022	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS	UN	1,00	6.460,84	6.460,84
001	023	SIFÃO SIMPLES SIFÃO SIMPLES	UN	12,00	14,76	177,12
001	024	T CANO 25 T CANO 25	UN	10,00	4,53	45,30
001	025	T CANO 40 T CANO 40	UN	15,00	18,63	279,45
001	026	TANQUE PLASTICO TANQUE PLASTICO	UN	1,00	102,37	102,37
001	027	TAPETE MOEDA EMBORRACHADO TAPETE	UN	4,00	169,23	676,92
001	028	TORNEIRA METAL TORNEIRA METAL	UN	4,00	152,56	610,24
001	029	TORNEIRA PLASTICA	UN	7,00	43,30	303,10

TOTAL DO CONTRATO: **R\$ 27.803,92** (vinte e sete mil oitocentos e três reais e noventa e dois centavos)

Pelo período de 12 (DOZE) meses de vigência

VIGÊNCIA: 12 meses

DATA DE ASSINATURA: 14/08/2025

FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul – Paraná.